
UCHWAŁA NR 451/LI/24 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem Gminy Zambrów na lata 2024-2027 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 22 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725) Rada 
Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W wieloletnim  programie gospodarowania zasobem mieszkaniowym Gminy Zambrów na lata 2024-
2027, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 438/XLIX/23 Rady Gminy Zambrów z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 
Zambrów na lata 2024-2027 (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 6946 i z 2024 r. poz. 611) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) dodaje się: rozdział VIII. w brzmieniu: 

„VIII. Wysokość kosztów w kolejnych latach, z podziałem na koszty bieżącej eksploatacji, koszty 
remontów oraz koszty modernizacji lokali i budynków wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu gminy, koszty zarządu nieruchomościami wspólnymi, których gmina jest jednym ze 
współwłaścicieli, a także koszty inwestycyjne: Wysokość kosztów bieżącej eksploatacji, remontów 
i modernizacji lokali oraz budynków wchodzących w skład zasobu gminy, zarządu nieruchomościami 
wspólnymi oraz koszty inwestycyjne w poszczególnych latach: 

Rok Koszty bieżącej 
eksploatacji 

Koszty remontów, 
modernizacji 

Koszty zarządu 
nieruchomościami wspólnymi 

Koszty 
inwestycyjne 

2024 30.000,00 6.000,00 17.400,00 0,00 
2025 30.000,00 7.000,00 18.000,00 0,00 
2026 35.000,00 7.000,00 20.000,00 0,00 
2027 35.000,00 10.000,00 22.000,00 0,00 

”;; 

2) dotychczasowy rozdział VIII. Analiza potrzeb oraz plan remontów i modernizacji wynikający ze stanu 
technicznego budynków i lokali z podziałem na kolejne lata.,oznacza się Nr IX. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jolanta Wielgat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5DCCA7B-E3D6-4A9B-B6A6-15EAB563C446. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 451/LI/24 RADY GMINY ZAMBRÓW z dnia 21 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. VIII w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-21T12:08:19+0100
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




